[bookmark: OLE_LINK1]《陵川县2025-CW-D-01号地块实施性详细规划》
[bookmark: _GoBack]公示稿
[bookmark: OLE_LINK2]为落实山西省自然资源厅《关于进一步加强自然资源要素保障服务全省高质量发展的通知》（晋自然资发〔2024〕41号），规范城镇开发边界内建设用地审批管理，编制完成了《陵川县2025-CW-D-01号地块实施性详细规划》。现将规划主要内容进行公示，本公示内容非最终批复结果，反馈意见将作为规划实施的参考依据。
一、规划范围
规划地块位于山西省晋城市陵川县崇文镇城南社区陵川县中医院南、卫生局西。区位条件优越，位于城镇开发边界范围内，东侧与城市主干道状元路相接。用地规模为1.2公顷（约18亩）。
二、地块管控
根据《国土空间调查、规划、用途管制用地用海分类指南》（自然资发〔2023〕234号），规划地块用地性质为医院用地，用地代码080601。
规划参照《晋城市城乡规划管理技术规定》等相关规定以及地块建设现状及管控要求，依据相关规范要求，综合确定地块控制指标，详见地块建议指标一览表。

地块建议指标一览表
	序号
	指标类型
	规划地块建议指标
	备注

	1
	地块编码
	2025-CW-D-01

	2
	用地代码
	080601

	3
	用地性质
	医院用地

	4
	用地面积（公顷）
	1.2000

	5
	容积率
	≤1.6

	6
	建筑密度（%）
	≤30

	7
	绿地率（%）
	≥30

	8
	建筑限高（m）
	≤25

	9
	建筑后退线（m）
	4

	10
	停车位
	机动车停车位
（个）
	1.5车位/100㎡建筑面积
	满足《晋城市城乡规划管理技术规定》最低要求，可结合中医院实际发展需求适当扩大停车位供给规模。

	11

	非机动车停车位（个）
	5车位/100㎡建筑面积